

Referat fra bestyrelsesmøde i DTS Chefkredsen den 31. marts 2022

Deltagere: Bjarne H Madsen, Kurt Callesen, Dorrit Larsen, Lars C Jensen og Eva Sørensen

Gennemgang og klargøring af materiale til generalforsamlingen den 1. april 2022.

Nyt fra formanden

På møde med ADST er der talt om fastholdelse og styrket faglighed. DTS har givet input til den nye elektroniske udviklingsplan, og det har medvirket til, at der nu er et fælles koncept for alle styrelser.

Der er ligeledes givet input til proces omkring rekruttering, og det har bl.a. mundet ud i, at der nu ligger en håndbog for medarbejderne i forbindelse med rekruttering af nye kolleger samt en lederguide i onboarding. Derudover ligger der nu også et fastholdelseskoncept. Disse forventes snart at blive implementeret fra ADST's side.

Et andet emne, som har været på dagsordenen på møder med ADST er: Tid til ledelse. Der er mulighed for at få inspiration fra ADST, som gerne stiller op.

Der har også været personsager på dagsordenen, som omhandler lederkolleger, som har følt sig dårlig behandlet af medarbejderne.

Tillægsprocessen for ledere

De centrale forhandlinger går snart i gang.

Bordet rundt

Kurt

Lønforhandlingerne løber af stablen ultimo uge 14. Ellers oplever han, at der er ro i organisationen.

Der har været en del snak om HAP, men Kurt føler, at det fungerer fint i forhold til, at det er lagt ud til lederens eget ledelsesrum.

Der er p.t. ansættelsesstop på hans fagområde, da lønsummen er nået – godt og vel.

Eva

Der er lønforhandlinger ultimo april.

Ellers er der gang i rekruttering rundt omkring i Gældsstyrelsen – der ligger p.t. opslag på ca. 100 medarbejdere i Gældsstyrelsen.

Det er netop i dag meldt ud, at Gældsstyrelsen skal have ny direktør, da Lars Nordahl har fået nyt arbejde pr. 1. maj 2022.

Dorrit

Lønforhandlingerne kører efter planen.

Der er sket ændret organisering i EV i november 2021, så det er ved at være helt på plads nu.

Høje Taastrup oplever fortsat store udfordringer med intern service, som jo er udliciteret. Der opleves lange ekspeditionstider, og rengøringen er mangelfuld.

Lars

Lønforhandlingerne kører stille og roligt.

Der er ro og god stemning.

Ændret organisering i Erhvervsprocesser, således at afdelingen reduceres til 5 kontorer/enheder med placering i Randers og Høje Taastrup. 3 enheder er flyttet til Jura.

Kommende medlemsmøder og generalforsamling 2023

Der planlægges følgende medlemsmøder:

Vest	20. september 2022	i Horsens
Øst	27. september 2022	på Sjælland

Nærmere info følger senere.

Generalforsamlingen 2023 i chefkredsen afholdes fredag den 21. april 2023.

Ref.: Eva Sørensen